condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação integral do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total dos itens arrematados é de R$ 4.800,00 ( quatro mil e oitocentos reais).  

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO  

6.1. O pagamento deverá, obrigatoriamente, ser efetuado no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas, 

contados da data de arrematação do itens, através de Documento de Arrecadação Municipal. 

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE